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Absolutorium dla Zarządu Powiatu Raciborskiego... 2007-04-25,
Środa
Budżet Powiatu Raciborskiego w 2006 roku wykonany został niemal w 100%. W 2006 roku dochody i
przychody budżetu planowane były na kwotę 90 mln 143 tys. 376 zł, a wykonane zostały w kwocie 82 mln
250 tys. 298 zł. Dochody wykonane zostały zatem w 91,24%. Z kolei wydatki i rozchody w 2006 roku
planowane były na kwotę 90 mln 143 tys. 376 zł, a wykonane zostały w kwocie 80 mln 596 tys. 229 zł
(wykonanie w 89,41%). Jak poinformował

V Konkurs Powiatu Raciborskiego "Z ekologią za pan brat"...
2007-04-25, Środa
Uczestnicy musieli wykazać się wiedzą objętą programem nauczania szkoły podstawowej. Wiedza ta
sprawdzana była za pomocą testu. Komisja konkursowa wyłoniła laureatów: I miejsce zajął Adam
Pieruszka z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Raciborzu-Markowicach (op. Małgorzata Jakubowska),
II miejsce wywalczyła Justyna Ciszek ze Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w
Raciborzu (op. Sylwia Surma), na miejscu III

10 lat niemieckojęzycznej redakcji radiowej w Raciborzu...
2007-04-24, Wtorek
Niemieckojęzyczna redakcja radiowa powstała w 1997 roku w Raciborzu, jako projekt mniejszości
niemieckiej na Śląsku i Instytutu Stosunków Zagranicznych IFA. Od początku swojej działalności, zespół
redakcyjny skupiał młodych i ambitnych ludzi, którzy chcieli poznać dziennikarski fach i zdobyć cenne
doświadczenie zawodowe. Początki redakcji związane są z realizacją audycji "Die Deutsche Stimme aus
Ratibor", czyli

O budowie zbiornika przeciwpowodziowego "Racibórz"
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rozmawiano w Raciborzu... 2007-04-24, Wtorek
Wicewojewoda Wiesław Maśka poinformował samorządowców o aktualnym stanie realizacji inwestycji
budowy zbiornika "Racibórz":- Są pieniądze na finansowanie tej inwestycji. Mamy 505 mln euro, na
inwestycje przeciwpowodziowe. Mam tu na myśli zbiornik "Racibórz" i tzw. wrocławski węzeł wodny.
Obydwie inwestycje są ze sobą bardzo powiązane, bo jedna bez drugiej nie ma sensu. Koszt obydwu zadań
zamyka się w kwocie

Starosta Raciborski z wizytą w partnerskim Powiecie
Märkischer... 2007-04-23, Poniedziałek
W programie wizyty Starosty Raciborskiego Adama Hajduka znalazło się wiele spotkań zwi?zanych z
działaniami partnerskimi obu powiatów. Ponadto Starosta Hajduk miał okazję zapoznać się z systemem
nauczania zawodowego oraz do?wiadczeniami strony niemieckiej w walce z żywiołami. Starosta odwiedził
Kolegium Zawodowe Hansaallee, w którym uczniowie w sposób praktyczny ucz? się przyszłego zawodu, np.
przyszli handlowcy prowadz? mini

VII sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-04-18, Środa
PORZĄDEK OBRAD VII SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 24 kwietnia 2007 r. godz. 15:001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami, w tym realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia
rocznego sprawozdania z wykonania

Polsko-niemieckie warsztaty tańca ludowego... 2007-04-16,
Poniedziałek
W czasie trzydniowych warsztatów, które odbywały się w Domu Spotkań DFK w Bieńkowicach, młodzież
pod okiem Ulricha Musiola z Powiatu Märkischer, choreograf "Tworkauer Eiche" Gabrieli Materzok oraz
organizacyjnej pomocy Anny Czarnoty (opiekun "Tworkauer Eiche"), opracowywała układy taneczne.
Młodzi tancerze ćwiczyli tańce ludowe - śląskie, niemieckie i austriackie. Podsumowaniem niezwykle
intensywnych

Polsko-Czeski Ośrodek Współpracy Gospodarczej w Raciborzu
zaprasza... 2007-04-12, Czwartek
W specjalnie na ten cel w wyremontowanym przez Miasto Racibórz, z pomocą środków unijnych, obiekcie,
Ośrodek dysponuje 4 punktami biurowymi w lokalu INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI. Każdy punkt
jest indywidualnie wyposażony w meble, oprogramowany komputer i dostęp do szybkiego internetu.
Ośrodek zapewnia bezpłatne korzystanie przez okres 6 miesięcy z pomieszczenia, mediów oraz dostępu do
telefonu przez centralę Ośrodka w ramach

VI Raciborskie Targi Edukacyjne... 2007-04-11, Środa
Celem Raciborskich Targów Edukacyjnych jest przekazanie kompetentnej i rzetelnej informacji o
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możliwościach dalszego kształcenia i zdobycia kwalifikacji zawodowych w roku szkolnym 2007/2008. Targi
adresowane są do młodzieży i innych osób zainteresowanych kształceniem i dokształcaniem z terenu
powiatu raciborskiego i powiatów sąsiednich. To okazja do bezpośredniego zapoznania się z szeroką ofertą
edukacyjną szkół i innych

Koncert Wielkanocny "W hołdzie Janowi Pawłowi II"...
2007-04-11, Środa
W programie: "Msza góralska" Tadeusza Matlakiewicza i Msza C-dur KV 317 (koronacyjna) Wolfganga
Amadeusza Mozarta. Wystąpią: Chór Mieszany Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Gliwicach pod
kierunkiem Joanny Pudlik oraz Gliwicka Orkiestra Symfoniczna pod dyrekcją Andrzeja Rosoła, a także
soliści - Joanna Wojnowska (sopran), Grażyna Marek (mezzosopran), Michał Borkowski (tenor) i Dawid
Biwo (bas). Słowo o muzyce
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